Industrial
PXTManômetro de Árvore de Natal
WINTERS INSTRUMENTS  www.winters.com
Descrição & Características:
• Manômetro de alta qualidade para serviços pesados,
 ideal para ambientes corrosivos
• Manômetro preenchido de líquido em aço inoxidável
 (opcional seco)

disponíveis mediante solicitação. Para
alteração de escala, consulte o How to
Order Guide para obter os códigos de
escala. Conexão NPT de 1/4 ”disponível
mediante solicitação. Para opções, anexe
o sufixo ao código do fim do pedido: ex.
PXT1137-G para GLYCERIN FILL
Opções de Sufixo:
G = Preenchimento com Glicerina
SG-4 = Lente de vidro de segurança de 4 ”(100 mm)
SF4 = 100 mm (4 ”) preenchido com silicone
ZR = Mecanismo StabiliZRTM
Intervalos Código
0/1,000 psi PXT1134
0/1,500 psi PXT1135
0/2,000 psi PXT1136
0/3,000 psi PXT1137
0/5,000 psi PXT1138
0/10,000 psi PXT1139
0/15,000 psi PXT1140
0/20,000 psi PXT1141
Códigos de Ordem